МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении спортивного разряда по виду спорта

«эстетическая гимнастика»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской

спортивной классификации и представлением краевой спортивной
общественной организации «Камчатская федерация эстетической гимнастики»
исх № 36 от 21.11.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по виду спорта

«эстетическая гимнастика»:

Чемодановой Анастасии Александровне  16.05.2006 г.р.  Тренер: Бобрович Д.В.
                                                                                                     Корякина Ю.С.

Бобрович Анне Ильиничне                         07.08.2009 г.р.  Тренер: Бобрович Д.В.
                                                                                                               Корякина Ю.С.
Сидоровой Анастасии Алексеевне             07.09.2009 г.р.  Тренер: Бобрович Д.В.
                                                                                                               Корякина Ю.С.
Поповой Кристине Максимовне                12.09.2009 г.р.   Тренер: Бобрович Д.В.
                                                                                                               Корякина Ю.С.
Сибирцевой Екатерине Андреевне            22.09.2009 г.р.  Тренер: Бобрович Д.В.
                                                                                                               Корякина Ю.С.
Тихоновой Елизавете Александровне       24.09.2009 г.р.  Тренер:  Бобрович Д.В.
                                                                                                               Корякина Ю.С.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

К.В. Хмелевский